Municipio de Carmo RJ, conforms aqlici do Orgao Gerenciador, de acordo coin as conduces e especificalces contidas no Anexo J {Proposta
e Precos) e Anexo II (Termo de Referenda), partes integrants deste Edital;

CONTRATANTE: MUNldPIO DE CARMO;

CONTRATADA FARO COMERCIAL LTDA;

FUNDAMENTO: Lei federal 14.133/2021;

VALOR: RS11.850,00 (onze mil oitocentos e cinquenta reais} referente aos itens do Memorando n°345/2025 da Seccetaria Municipal de Educacao
PRAZO; estimado at 10/12/2025; llllllllllllll

33^
DOTAtJAO ORNAMENTARIA: NWQO.12.361.0008.2.18133903000000;

5/15 - EXTRATO DE CONTRATO N° 0626/2025
MlUNlClP:O DE CARMO COWTWTOS, AD/77VOS £ /?£5GS0£S

[...]

conforme sdicitagao do Orgao Gerenciador, de acordo com as conduces e especifica0es contidas no AnexoI {Proposta
e Pre<;os) e Anexo 3 Germo de Referenda), partes integrantes deste Edital;

CONTRATANTE: MUNldPIO DE CARMO;

CONTRATADA: ALPHES SERVING E GOMtRGO LTDA

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021;

VALOR: R$16.250,00 (dezesseis mil duzentos e cinquenta reais} referent aos items do Memorando nn344/2025 da Secretaria Municipal de
Educatjao

PRAZO: estimado ate 10/12/2025;

DOTAGAO ORi;AMENTARIA: N°D700.12,361.0008.2.181.33903000000:

HIHII HIM
339&i

6/15 - EXTRATO DE CONTRATO N* 0627/2025
MUNICPIO OF CARMO - CO/Vn?ATO$r ADW1/05 E RESCiStiES